Cad p^og^o d^o qd^o iⁿ angloz nō ē aliq^o p^o v
aliq^o fūk^o acq^o r^o m^o possit. sⁱc ē ingna
blib^o cor^o; tuō nō p^o iⁿ eis ē malū nō nē nū m
ī gñdu^o nī corruptib^o; c^o tu^o sūt an^o celestia ls;
tu^o li^o ar^o eoz ē p^o iⁿ not^o ordiati. t^u p^o d^o q^o
ad h^o d^o diat^o ad malū. **C**ad h^o d^o. q^o nē passio
ctepco dñm. oñnoce in opib^o; iⁿ t^lskt^o b^o; iⁿ lib^o;
iⁿ r^o moe^o h^o nō exq^o ad culē motū; qd^o sit
iⁿ si suffic^o p^o; q^o lis dñm ē in aglis ē ē **C**ad
t^o d^o qd^o dñm p^o; ē iⁿ t^llignd^o d^o l^outib^o mutus
q^o d^o ē passioes; iⁿ d^o scia q^o ē asensib^o acsita
iⁿ h^o in anglis nō in uerit^o. **C**ad. x. d^o q^o p^o n^o
iⁿ t^lles nō possit etiū iⁿ dy^ont ad d^o d^o h^o. q^o n^o
d^o q^o ad d^o. q^o d^o p^o p^o; nō iⁿ t^lles dñm. q^o n^o ē
dñm. p^o d^office^o exli; qd^o indicat d^o; h^o aliq^o qd^o
nē iⁿ rei q^o d^o t^lat^o; q^o t^l uō ē h^o n^o ē q^o n^o q^o
dat^o h^o medic^o iⁿ dicat ad d^o ē expodiens vni^o eg
to^o h^o ma^o iⁿ firmitate eiⁿ q^o d^o t^lat^o; q^o t^l uō ē
eiⁿ sup^o expodiens p^o alia e^ogtu^o ē q^o l^o n^o cognoscit.
ut nō q^o d^o t^lat^o.

Ad hys sic pcc. uñ q̄ anglis. si e quātūtē n̄
appetit q̄ sic d̄ ang⁹. q̄dā loq̄tē n̄ ē
cēdēt q̄ m̄r sp̄nali m̄ce p̄d̄. ē uolunt̄t̄ s̄c̄ d̄g.
En̄ anḡl̄s m̄llo sap̄iēt̄ fuit b̄x̄l̄ ḡ uñ ḡ; si eq̄
litatē n̄ appetit. C̄p̄ q̄d̄ n̄ cadi t̄ app̄h̄l̄
suōe n̄ cadi t̄ uñd̄; q̄d̄ n̄ d̄ uñ d̄ā l̄ app̄
lxuso; si eq̄līt̄s̄ cāt̄ ad d̄m̄ n̄ cadi t̄ app̄h̄l̄
suōe; q̄d̄ q̄d̄ d̄o oē t̄ ell̄t̄ cāt̄ suā maḡt̄o
excede; ḡ in̄ q̄d̄ eq̄līt̄ n̄ appetit. C̄p̄ q̄
ius uñd̄ sic p̄b̄l̄. i p̄b̄l̄. c̄n̄ elect̄d̄ n̄ d̄ n̄ p̄b̄l̄
ut d̄t̄ in̄. x̄. eth̄. w̄. c̄lect̄d̄ anḡl̄ fū. v̄ eo qd̄
v̄sidānt̄; q̄d̄ q̄m̄q̄; n̄ p̄cat̄. p̄elect̄n̄. p̄cat̄
p̄ignorānt̄ l̄ t̄ fir̄m̄t̄. ut p̄t̄ h̄t̄ ap̄h̄o t̄. v̄.
eth̄. w̄. q̄d̄ n̄ fūt̄ p̄ct̄n̄ anḡl̄; ḡ suū v̄sidāt̄
fūt̄ p̄d̄. s̄c̄ c̄t̄l̄ d̄. ē m̄p̄. ḡ n̄ fūt̄ suū.
v̄sidāt̄. C̄p̄ v̄ll̄s̄ p̄cat̄ t̄ d̄s̄idāt̄ suū fūt̄; q̄d̄
h̄t̄l̄ e; s̄i fūt̄ anḡl̄ r̄ch̄; cāt̄ c̄ass̄l̄ d̄o;
ḡ in̄ q̄nd̄ p̄cat̄ h̄ appetit̄. C̄p̄ q̄c̄uq̄; uolt̄

assimilari alicui: quicquid ad diuersos enim mult
et satis et pro odio his anglos percedo non
est quisquis si alicius ergo non appetit sicut
dicitur ut equitatem. **D**: sed si per nos quod non rapui
te ex soluebat de globo quod eua sic dico in me
noluit dico ergo in quod dico di equitatem
appetit. **C**: propter xviij. et propter nabocum istud
dico deinceps in celum ascendam non a propter intelli dece-
lo et propter quod in illo datur fuit ergo et intelligam
de celo secundum enim in quod equitatem dñe
consuetudis appetit. **P**: **D**: quod ita tplex
et oppio secundum est habuisse super procedunt
ad peccatum angli fuit exibi quod de similibus equalibus
est nolunt nisi obstat quod licet est impudentia quod si angli
etiam ambitione semper plani plus quam posse.
S: licet non in inuidencie quod quoniam hoc possit per
solidam quoniam possit habere non tam per plus nolle
quam possent extirpare quod melius noluntas
est non excedere. **E**: Et per in anglo non est pone
passionem quod ex appetitu bonorum secundum vellet
igitur sic est in nobis. **E**: Et per ipsis iuncte ad ueritatem
quo potest. si est non mandat. **S**: Iunctus angli
de equalibus certi non est licet non licet domini vita suu
non esse appetere. **E**: Et id ali alii dicunt quod di
equitatem directe non appetunt sed in directe
per appetit ad quo habeo sequitur quod de est
equalis si nulli libet. licet non sensi quod totum
bonum angli est in his quod de libet sic tota claus
tas actus est in hoc quod habet in directe solius et
hoc ab anglo non potest appeti. **E**: Et id ali
dicunt quod non appetit equitatem sicut per ad librum
solidacionem et tamquam libet et tamquam de
libet. cum appetit equaliter secundum quod per ad mod
um. bontates etiam si bontate est in de quoniam licet
et suam est. **E**: Et item agitur oīc deinde bontate et
bontates etiam sunt. videtur quod angli dig
nitatem sine etiam ceteris carnis permanebat. ve
nit a se bontatem et bontate et in oīa et flora dirimantur